AVISO DE REVOGAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO

AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL/SP – SAAE AMBIENTAL , através da Presidente da CPL

designada por Portaria, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos do

art.49 da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, que o processo de Licitação na modalidade

Tomada de Preços nº 01/2019, Processo nº 581/2019, foi REVOGADA por interesse público,

para que sejam realizadas adequações ao Projeto Básico, consoante decisão da Autoridade

Competente.

Santa Fé do Sul SP, 27 de maio de 2019.

NALVA SILVA DE AGUIAR
Presidente